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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.42.dt.31.03.2000 
 

MBI  
MIRATIM FONDESH PER SHERBIMET PUBLIKE NGA TE ARDHURAT PER VITIN 2000 

 

 
Këshilli Bashkiak Tiranë, në mbledhjen e tij të dt.31.03.2000 pasi miratoi Buxhetin në 

tërësi, me kërkesë të Drejtorisë së Përgjithshme të Punëve Publike bazuar në Ligjin 

Nr.7572 dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” si dhe 

Ligjin Nr.7776 dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal”  

 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Miratimin e shtesës limit të përdorimit të të ardhurave për investime për 

shërbimet publike për vitin 2000 sipas objekteve:  

 

1.Rikonstruksioni i Bulevardit Qëndror dhe Sh. Skëndërbej 000 lekë 70.000.000 

2.Sistemim asfaltim rruga “Ali Demi”  “  20.000.000 

3.Sistemim asfaltim Hyrja Kombinat  “  20.000.000 

4.Ndërtim K.U.Z Kombinat   “  15.000.000 

5.Fonde të prapambetura për supervizim “   2.141.000 

6.Rik. i Ujëssjellësit në Rr. “H. Tasim” (Q. Stafa) “   9.000.000 

7.Rikonstruksion i ndriçimit të Unazës “    4.000.000 

8.Studim projektime në K.U.Z   “   2.000.000 

9.Rik. i kapakëve të pusetave në rrugë (Blerje vendosje)  5.859.000 

 



2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve dhe Drejtoria e Financës  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë   

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 
 

 



 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


